
                                     
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za gospodarstvo, turizam, 

          poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove 

 

KLASA: 112-02/24-01/32 

URBROJ: 2182-09/1-24-114  

Šibenik, 14. studenoga 2024. 

 

 Šibensko-kninska županija, OIB: 99395814920, službenica ovlaštena za privremeno 

obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, poljoprivredu, 

ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, na temelju članka 24. stavka 5. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), postupajući po službenoj dužnosti, 

donosi  

ODLUKU  

o djelomičnom poništenju javnog natječaja  
I. 

Djelomično se poništava javni natječaj Upravnog odjela za gospodarstvo, turizam, 

poljoprivredu, ruralni razvoj i EU fondove Šibensko-kninske županije, KLASA: 112-02/24-

01/32, URBROJ: 2182-09/1-24-1 od 11. rujna 2024. godine, objavljen u „Narodnim 

novinama“, broj: 106/2024, od 11. rujna 2024. godine, na oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, Područnom uredu Šibenik, te na oglasnoj ploči i web-stranici Šibensko-kninske 

županije, za radno mjesto pod rednim brojem 2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA 

OBRTNIŠTVO I TURIZAM – 3 izvršitelja na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u 

trajanju od tri mjeseca. 

II. 

           Ova Odluka će se objaviti na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na web-stranici 

Šibensko-kninske županije www.sibensko-kninska-zupanija.hr i oglasnoj ploči Šibensko-

kninske županije. 

III. 

           Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

IV. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

SLUŽBENICA OVLAŠTENA ZA  

PRIVREMENO OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA 

 

Višnja Marasović, dipl.ing.polj.      

DOSTAVITI: 

1.  Oglasna ploča i web-stranica Šibensko-kninske županije, 

2.  Prijavljenim kandidatima javnog natječaja, 

3.  Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Šibenik, 

4.  Pismohrana. 

http://www.sibensko-kninska-zupanija.hr/

